_

A

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

:REQUERIMENTO N°272 12021

Súmula: Solicita emenda à Excelentíssima

Senhora Deputada Federal Bruna Furlan

para a aquisição de uma ambulância nova

em regime de urgência para o município.

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma

regimental vigente, que seja oficiado a Excelentíssima Senhora Deputada

Federal Bruna Furlan, solicitando emenda para a aquisição de uma ambulância

nova para o município em regime de urgência.
i i ttc1rLDEHT

APROVAN)

Fm Pienário

Senhor Presidente; 	 1 3 ABR 	1

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores;

Venho solicitar esta aquisição devido á grande demanda em transporte de

pacientes, diante disto surge a necessidade de possuirmos mais veículos

ambulâncias para atender a população do município. Por se tratar de uma ação

que irá melhorar a qualidade no atendimento da saúde municipal, solicito aos

nobres pares a aprovação do requerido.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 25 de janeiro de 2021.

Wago 9da1vaSantos
Vereador Thiaguinho

Vice-Presidente

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-44 72 - www.camaraitapevi.sp.gov.br